DOE Nº 13.348
Data: 31/12/2014

ATO DECLARATÓRIO COEF Nº 002/2014, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2014

A Coordenadora de Educação Fiscal, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no artigo 12 do Regulamento da campanha de incentivo à emissão de documentos fiscais denominada “Cidadão Nota 10”, integrante do Programa de Educação Fiscal do Estado do Rio Grande do Norte, instituída pela Lei n.º 8.486, de 26 de fevereiro de 2004,

Considerando que a entidade abaixo indicada solicitou baixa cadastral, através do Processo nº 57941/2014-9, com parecer favorável da Assessoria jurídica e aprovação de sua prestação de contas, consoante estabelece a legislação,

DECLARA:

Art. 1º Baixado o cadastro da instituição abaixo relacionada:

	Nº INSCRIÇÃO NO CNPJ
	RAZÃO SOCIAL

	05.535.041/0001-21
	CASA DO BEM

Art. 2º Este Ato Declaratório entra em vigor na data de sua publicação.

Coordenadoria de Educação Fiscal, em Natal, 29 de dezembro de 2014.

Verônica Cristina Pereira de Moraes Rolemberg

Coordenadora de Educação Fiscal